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InCoax når de första 100 anslutna kunderna i finsk 
kommunal bredbandsutrullning  
 
InCoax Networks AB (publ) meddelar att de första 100 kunderna nu har anslutits i 
Sodankylä, Finland, med hjälp av InCoax Fiber Access Extension-teknologi. 
Utrullningen genomförs av Tähtikuitu Oy Sodankylä och är en del av ett 
moderniseringsprojekt av bredband som omfattar cirka 750 lägenheter, varav 
omkring 400 förväntas anslutas med InCoax Fiber Access Extension. 
 
Projektet ersätter äldre VDSL-infrastruktur med symmetriskt gigabitbredband över befintliga 
koaxialkabelnät i fastigheterna. Detta gör det möjligt för Tähtikuitu att leverera bredband med hög 
kapacitet utan omfattande ny kabeldragning inne i fastigheterna, vilket minskar 
installationskomplexiteten, kortar utrullningstiden och begränsar störningar för fastighetsägare och 
boende. 
 
Tähtikuitu är en lokal fiberoperatör som ägs av Sodankylä kommun och har byggt ett fibernät som täcker 
kommunen. Samarbetet med InCoax gör det möjligt för Tähtikuitu att effektivt utöka räckvidden för sitt 
fibernät till flerfamiljshus där det skulle vara alltför tidskrävande och kostsamt att ersätta all 
fastighetsintern kabeldragning med ny fiber. 
 
InCoax Fiber Access Extension-teknologi gör det möjligt för operatörer att leverera bredbandsprestanda 
i fiberklass över befintliga koaxialkabelnät. Lösningen är särskilt relevant i byggnader där den sista 
anslutningen inne i fastigheten är en flaskhals för aktivering av tjänster, vilket gör det möjligt för 
operatörer att påskynda utrullningen och samtidigt förbättra bredbandstjänsten för slutanvändarna. 
 
“De första 100 anslutna kunderna i Sodankylä utgör en viktig validering av InCoax Fiber Access Extension 
lösning”, säger Jakob Tobieson, vd för InCoax Networks. “Projektet visar att befintlig koaxialinfrastruktur 
i fastigheter kan bidra till att undanröja en av de viktigaste flaskhalsarna vid fiberutrullning genom att 
möjliggöra anslutningen inne i byggnaden utan ny omfattande kabeldragning. Detta stödjer en skalbar 
utrullningsmodell för operatörer genom att minska installationskomplexiteten, korta tiden till aktivering 
och begränsa störningar för boende, samtidigt som Tähtikuitu kan leverera förbättrat bredband på ett 
kostnadseffektivt sätt.” 
 
Utrullningen illustrerar också InCoax-teknologins bredare roll i att hjälpa operatörer att undanröja 
installationshinder. Genom att komplettera fibernät med högpresterande anslutning över befintlig 
koaxial infrastruktur kan operatörer påskynda kundaktivering i byggnader där ny fastighetsintern 
kabeldragning annars skulle innebära mer tid, högre kostnader och ökad komplexitet. 
 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den  
28 maj 2026 kl. 08:30 (CEST). 
 
För ytterligare information:  
Jakob Tobieson, CEO, InCoax Networks AB 
jakob.tobieson@incoax.com 
+46 (0) 764 955 260 
 
Om InCoax Networks AB (publ) 
InCoax Networks AB (publ) ger ny användning till fastigheters befintliga koaxialkabelnät för förlängning 
av fiber och fast trådlös access (FWA) till världens ledande bredbandsoperatörer. 
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Tekniken är ett högpresterande, framtidssäkert, pålitligt och kostnadseffektivt komplement, som 
minskar installationstiden och förbättrar anslutningsgraden, för ökad digital integration och bred tillgång 
till internet. www.incoax.com 
 
För mera information om företaget, besök incoax.com. Tapper Partners AB, tel. +46 (0)70 44 010 98, 
ca@tapperpartners.se, är Bolagets Certified Adviser. 
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